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Lasten ideoima Kalenat – kulttuuritapahtuma tulee taas!  

Kalenat - lasten ja nuorten kulttuuritapahtuma järjestetään Lappeenrannassa torstaista 8.6. 
sunnuntaihin 11.6.2023. Tapahtuma kokoaa lasten ja nuorten kansantanssiryhmät ympäri maan 
kohtaamaan toisiaan, tanssimaan yhdessä ja viettämään iloista kesäkuista viikonvaihdetta Saimaan 
rannalle. Tapahtuman järjestää Suomen Nuorisoseurat yhteistyössä Saimaan Nuorisoseurojen ja 
Lappeenrannan kaupungin kanssa.  
 
Yleisölle suunnattu ohjelma alkaa perjantaina Tanssiralli – kansantanssikatselmuksesta, joita 
tanssitaan kolmessa eri konsertissa perjantain ja lauantain aikana.  
 
”Tanssirallin tarkoituksena on aktivoida ryhmiä kehittämään harrastustoimintaansa. Lisäksi 
tavoitteena on tanssi- ja esiintymistaitojen kehittäminen arviointiraadin antaman palautteen 
pohjalta. Palautteen avulla tuetaan myös ohjaajan ohjaus- ja kasvatustyötä. Tanssiralliin 
osallistuminen on parhaimmillaan ryhmän yhteinen kasvuprosessi”, kertoo Suomen Nuorisoseurojen 
tanssin palvelutuottaja Teija Nikkari  
 
Festivaali huipentuu Minusta tuntuu kanssa- pääjuhlaan sunnuntaina. Yhteisesti tanssittavan 
teoksen eli yhteisohjelman teemana on tänä vuonna tunnekasvatus. Tavoitteena on opettaa lapsille 
tunteiden käsittelyä ja tunnistamista sekä kehittää tunneilmaisua osana tanssia.  
”Monesti tanssinopetuksessa keskitytään koreografiaan ja teknisyyteen, jolloin tunneilmaisulle jää 
vähemmän aikaa. Tunneilmaisua ei kuitenkaan voi oppia ilman harjoittelua”, avaa tanssinopettaja 
Maiju Laurila, joka on yksi teoksen koreografeista.  
 
Teoksen osana on toteutettu vapaassa käytössä oleva tunnekasvatusmateriaali. ”Toivomme, että 

materiaali tuo ideoita kansantanssiryhmien ohjaajille ja kaikille tanssin ammattilaisille”, Laurila 

kertoo. 

Lapset mukana tapahtuman ideoinnissa 
 
Tämän vuoden tapahtumaa on ollut ensimmäistä kertaa suunnittelemassa lapsista koostuva 
Kalenaparlamentti, joka on kehittänyt tapahtuman eri osa-alueita työntekijöiden avustuksella. 
Parlamentti on saanut vaikuttaa erityisesti oheisohjelmien sisältöön, festivaaliruokailuihin sekä 
Kalenahahmojen tekemisiin tapahtuman aikana. Kalenahahmoina ovat tänäkin vuonna aiemmista 
festivaaleista tutut kalenakatit Repe ja Rilla, sekä heidän uusi ystävänsä, kalenakoira Roimu. 
 

Tapahtumaan on tulossa lähes 450 nuorta tanssijaa eri puolilta Suomea esimerkiksi Sodankylästä, 

Rovaniemeltä, Kouvolasta, Oulusta, Nurmijärveltä, Helsingistä ja Lappeenrannasta.   

Lue koko ohjelma osoitteesta: Yleisölle - Kalenat (nuorisoseurat.fi) 

Lisätietoja:  

Jukka Heinämäki, toimialajohtaja, tanssin ja tanssitapahtumien toimialajohtaja, Suomen 

Nuorisoseurat ry, jukka.heinamaki@nuorisoseurat.fi, puh. 050 526 8957.  
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